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Ai docenti tutti 

Agli alunni tutti 

Alle famiglie degli alunni 

I.S. Palmieri Rampone 

 Al DSGA 

Atti 

Al Sito web 
 

Sede Rampone – Dad sincrona per il giorno 22-02-2021 
 

In deroga all’avviso 88 del 20-02-2021, si informa che, la sola sede del Rampone, il giorno 22-

02-2021 effettuerà la dad sincrona per tutte le classi. La dad sincrona sarà fatta dalle ore 8 alle 

ore 13 per un totale di 6 ore da 50 minuti. Il provvedimento è stato reso necessario per 

consentire la sanificazione di alcuni locali e consentire a docenti e alunni a contatto diretto del 

caso Covid 19 di effettuare un tampone. Ai docenti si consiglia di fare il tampone in mattinata 

del 22-02-2021 per avere in giornata l’esito. Per l’intera settimana, tutta la classe 3 A del 

Rampone sarà in dad sincrona con i docenti a scuola. Il provvedimento di dad sincrona, per il 

22-02-2021 della sede del Rampone, è stato reso necessario estenderlo a tutta la sede per 

l’impossibilità di sostituire i docenti che dovranno sottoporsi a tampone. I docenti assenti 

anche per altre motivazioni sono pregati di avvisare direttamente gli alunni perché non 

saranno sostituiti. 

 

 

 

 

Un caro saluto. 

Benevento, lì 21 febbario 2021 
Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa  Giuseppina Merola 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 



 
 

 

Modulo per la compilazione  dei nuovi gruppi degli alunni per la didattica in presenza e da casa  

(da compilare anche se la composizione dei gruppi non varia) 

 

Gruppo1  Cognome    Nome 
1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

 

Gruppo2  Cognome    Nome 
1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

 

Data inizio validità _________________ 

Classe ___________________________  Firma Coordinatore____________________ 


